
 

 

UCHWAŁA NR XLV/491/23 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cennika usług komunalnych świadczonych przez 

Marina Kamień Pomorski Spółka z o.o. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U z 2021 r. 

poz. 679) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIV/475/23 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 

24 lutego 2023 r. w sprawie cennika usług komunalnych świadczonych przez Marina Kamień Pomorski Spółka 

z o.o. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 poz. 1791) rozdział I otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jacek Golusda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2840



Załącznik do uchwały Nr XLV/491/23 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

I.  OPŁATA SEZONOWA OBOWIĄZUJE W OKRESIE OD PIERWSZEGO MAJA DO 

TRZYDZIESTEGO PIERWSZEGO PAŹDZIERNIKA (OD 01.05. – 31.10.- Basen, Plac, Hangar)  
 

DŁUGOSĆ JACHTU DOBA BRUTTO MIESIĄC 

BRUTTO 

1 SKUTERY WODNE * 35,00 ZŁ (+10,00 zł. osoba) 350,00 zł. 

2 JACHTY O DŁUGOŚCI DO 5,5 m 

(postój na boi) ** 

30,00 ZŁ (+10,00 zł. osoba) 180,00 zł. 

3 JACHTY O DŁUGOŚCI DO 5,5 m 35,00 ZŁ (+10,00 zł. osoba) 430,00 zł 

4 JACHTY O DŁUGOŚCI DO 8,0 m 50,00 ZŁ (+10,00 zł. osoba) 550,00 zł. 

5 JACHTY O DŁUGOŚCI DO 10,0 m 60,00 ZŁ (+10,00 zł. osoba) 650,00 zł. 

6 JACHTY O DŁUGOŚCI DO 13,0 m 90,00 ZŁ (+10,00 zł. osoba) 830,00 zł. 

7 JACHTY O DŁUGOŚCI POWYŻEJ 13,0 m*** 110,00 ZŁ (+10,00 zł. osoba) 1000,00 zł. 

1) Opłata 10 zł/osoba - od każdej osoby dorosłej oraz dzieci pow. 10 lat – przy postojach dobowych. 

2) Opłata w wys. 100 zł miesięcznie od jednostki, pobierana jest od armatorów jednostek/rezydentów przy 

postojach miesięcznych, w przypadku prowadzenia szkoleń, kursów, czarterów oraz prowadzenia 

komercyjnej działalności noclegowej na jednostkach. 

3) Łodzie wielokadłubowe (w tym tzw. houseboty) +50%, albo +100% jeżeli zajmują dwa miejsca. 

4) Techniczny postój jachtu longside na przystani technicznej przy ul. Wilków Morskich powyżej 3 dni 

w miesiącu (dot. rezydentów) - według cennika dobowego postoju łodzi w basenie portowym (bez opłat za 

osobę). 

5) postój łodzi przy nabrzeżu barkowym – 4 zł każdy rozpoczęty metr jednostki za dobę plus opłata 10,00 zł 

za każdą osobę/ 40,00 zł za każdy rozpoczęty metr jednostki miesięcznie. 

6) W przypadku organizacji imprez i wydarzeń o znaczeniu wizerunkowym dla Gminy Kamień Pomorski (np. 

regaty, programy rehabilitacyjne lub edukacyjne ), opłaty dla uczestników imprez zostaną obniżone 

o maksimum 90 %, na okres niezbędny do ich przygotowania i przeprowadzenia. 

* w cenie 500,0 zł można postawić 2 skutery, jeżeli nie zajmują razem więcej niż jedno miejsce postojowe 

dla łodzi  do 5,5m  

** dotyczy postoju na boi przy nabrzeżu, nie jest objęty promocją.   

*** postój dzienny łodzi o długości powyżej 14 m – dopłata 20,00 zł za każdy kolejny rozpoczęty metr 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2840


		2023-05-04T12:24:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




